
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999DOBNIK DAVID 8,601. 926RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOTNIK ALEKS 8,742. 886RA

FRANJA GOLOBA2000SKRIVARNIK IAN 9,163. 770RA

NEZNANIH TALCEV2000VETRIH ANŽE 9,254. 747RA

ŠENTJANŽ2001BOŽANK ŽAN 9,785. 617RA

KOROŠKI JEKLARJI1999ŽERJAV KLLEMEN 11,076. 349RA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999OREŠNIK MATIC 8,791. 872RA

KOROŠKI JEKLARJI2000MULEC GREGA 9,182. 765RA

ŠENTJANŽ2000HRANJEC LUKA 9,213. 757RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KRESNIK MIHA 9,234. 752RA

II. OŠ SL. GRADEC2000KRESNIK ŽAN 9,335. 726RA

NEZNANIH TALCEV2000TONE MIHAEL 9,946. 580RA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999KRAJCAR ALJAŽ 8,231. 1033RA

MISLINJA1999FIRŠT TADEJ 8,492. 956RA

ŠENTJANŽ2001KRIVEC KLEMEN 10,303. 499RA

PREŽIHOV VORANC1999PIKL ANŽE NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1999SMRTNIK ROK NNRA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999MRAVLJAK ALEŠ 7,981. 1113RA

MISLINJA2000VIHER TADEJ 8,352. 997RA

PREŽIHOV VORANC2001HAFNER MIHA 9,043. 802RA

ŠENTJANŽ1999GNAMUŠ KLEMEN 9,134. 778RA

II. OŠ SL. GRADEC2000REPAS ANŽE NNRA

26.9.2013, 12:25:59

Stran 1 od 21

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG1999ŠPEGEL ŽAN 8,411. 980RA

RIBNICA2000PUŠNIK MARCEL 8,442. 971RA

NEZNANIH TALCEV1999ŠANTL LEONARDO 8,623. 920RA

KOROŠKI JEKLARJI1999ŠAPEK ALJAŽ 8,684. 903RA

I. OŠ SL. GRADEC2000ŠTALEKER MATEVŽ 8,925. 836RA

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999MRAVLJAK ALEŠ 7,981. 1113RA

FRANJA GOLOBA1999KRAJCAR ALJAŽ 8,232. 1033RA

MISLINJA2000VIHER TADEJ 8,353. 997RA

ŠMARTNO PRI SLG1999ŠPEGEL ŽAN 8,414. 980RA

RIBNICA2000PUŠNIK MARCEL 8,445. 971RA

MISLINJA1999FIRŠT TADEJ 8,496. 956RA

I. OŠ SL. GRADEC1999DOBNIK DAVID 8,607. 926RA

NEZNANIH TALCEV1999ŠANTL LEONARDO 8,628. 920RA

KOROŠKI JEKLARJI1999ŠAPEK ALJAŽ 8,689. 903RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOTNIK ALEKS 8,7410. 886RA

FRANJA GOLOBA1999OREŠNIK MATIC 8,7911. 872RA

I. OŠ SL. GRADEC2000ŠTALEKER MATEVŽ 8,9212. 836RA

PREŽIHOV VORANC2001HAFNER MIHA 9,0413. 802RA

ŠENTJANŽ1999GNAMUŠ KLEMEN 9,1314. 778RA

FRANJA GOLOBA2000SKRIVARNIK IAN 9,1615. 770RA

KOROŠKI JEKLARJI2000MULEC GREGA 9,1816. 765RA

ŠENTJANŽ2000HRANJEC LUKA 9,2117. 757RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KRESNIK MIHA 9,2318. 752RA

NEZNANIH TALCEV2000VETRIH ANŽE 9,2519. 747RA

II. OŠ SL. GRADEC2000KRESNIK ŽAN 9,3320. 726RA

ŠENTJANŽ2001BOŽANK ŽAN 9,7821. 617RA

NEZNANIH TALCEV2000TONE MIHAEL 9,9422. 580RA

ŠENTJANŽ2001KRIVEC KLEMEN 10,3023. 499RA

KOROŠKI JEKLARJI1999ŽERJAV KLLEMEN 11,0724. 349RA

PREŽIHOV VORANC1999PIKL ANŽE NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1999SMRTNIK ROK NNRA

II. OŠ SL. GRADEC2000REPAS ANŽE NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV1999PROJE MATEVŽ 1,501. 881RA

FRANJA GOLOBA1999ANAKIEV DARIO 1,452. 836RA

ŠMARTNO PRI SLG1999LAURE TIMI 1,453. 836RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VITKO JAKA 1,454. 836RA

NEZNANIH TALCEV1999SIMIČ NEMANJA 1,405. 791RA

KOROŠKI JEKLARJI1999OZMEC ROK 1,406. 791RA

NEZNANIH TALCEV2001FERK JAN 1,407. 791RA

I. OŠ SL. GRADEC2000MOJŠKERC JAKA 1,358. 746RA

ŠMARTNO PRI SLG1999ŠTRUC GAŠPER 1,359. 746RA

MISLINJA1999JOVAN ROK 1,3010. 702RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KOLER KEVIN 1,2511. 657RA

MISLINJA2000LICHTENEGGER BOR 1,2511. 657RA

ŠMARTNO PRI SLG2001MLINŠEK TADEJ 1,2513. 657RA

PREŽIHOV VORANC1999POPIČ GREGOR 1,2514. 657RA

II. OŠ SL. GRADEC2000DOBNIK JURE 1,2514. 657RA

FRANJA GOLOBA2001KOLAR URH 1,2516. 657RA

II. OŠ SL. GRADEC2000ARI ANIT 1,2017. 614RA

II. OŠ SL. GRADEC2000PLEŠEJ ALJAŽ 1,2018. 614RA

KOROŠKI JEKLARJI2001KOKALJ GREGA NNRA

PREŽIHOV VORANC1999MAKLIN JURE NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999OTT TILEN 9,661. 814RA

NEZNANIH TALCEV1999HRIBERNIK BLAŽ 9,642. 812RA

MISLINJA1999ZAJAMŠEK ALJAŽ 9,603. 809RA

II. OŠ SL. GRADEC1999KUHAR MATIC 9,564. 805RA

NEZNANIH TALCEV1999ŠTAUDEKER MITJA 9,345. 783RA

RIBNICA2000VAJS MANUEL 8,966. 746RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KREUH JAN 8,647. 714RA

PREŽIHOV VORANC2000STRES VID 8,648. 714RA

II. OŠ SL. GRADEC1999GIAN PIERO SAN FILIPO 8,519. 701RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOLAR KLEMEN 8,4910. 699RA

MISLINJA1999VOVK LOVRO 7,9511. 643RA

KOROŠKI JEKLARJI1999FINŽGAR MATJAŽ 7,9212. 640RA

I. OŠ SL. GRADEC1999BREZNIK ŽIGA 7,8713. 635RA

KOROŠKI JEKLARJI1999KREVH SVAN 7,6114. 608RA

ŠMARTNO PRI SLG2000STREL JAKOB 7,5615. 602RA

FRANJA GOLOBA1999TOMAŽ SIMON 7,4616. 592RA

FRANJA GOLOBA2000ŠUŠEL MIHA 7,3617. 581RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GOLOB PETER LUKA 7,1718. 561RA

II. OŠ SL. GRADEC2000ŠTAMVLAK MARCEL 6,3219. 467RA

FRANJA GOLOBA1999DOBNIK LUKA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1999POPOVIČ PETER NNRA

II. OŠ SL. GRADEC2001JEROMEL ALEN NNRA

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2000REPAS ANŽE 40,971. 1111RA

I. OŠ SL. GRADEC2001KORDEŽ MITJA 43,152. 1013RA

II. OŠ SL. GRADEC2001ČAPELNIK MAJ 48,133. 804RA

FRANJA GOLOBA1999GRACEJ NEJC 48,244. 799RA

NEZNANIH TALCEV1999SAGMEISTER LUKA 50,265. 720RA

ŠMARTNO PRI SLG2002KONEČNIK GREGA 50,766. 701RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA1999PUŠNIK MATEVŽ 45,091. 929RA

I. OŠ SL. GRADEC2001BERNARDIS JAKA 47,582. 826RA

PREŽIHOV VORANC2000RACAJ VEPRIM 48,383. 794RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC ALELN 53,014. 618RA

FRANJA GOLOBA1999TURKUŠ MATEVŽ NNRA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000PAVLIČ ANDRAŽ 44,461. 956RA

FRANJA GOLOBA1999ŠKUFCA ALAN 46,192. 883RA

NEZNANIH TALCEV1999SIMIČ DANIMIR 49,373. 755RA

II. OŠ SL. GRADEC1999STEFANČIČ NIK 53,564. 598RA

KOROŠKI JEKLARJI2000NOVAK BLAŽ 54,905. 551RA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999VOGRIN ALJAŽ 45,581. 909RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GORENŠEK JULIJAN 48,662. 783RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VINARNIK ŽAN 51,723. 665RA

NEZNANIH TALCEV2001TEMNIKAR BOR 53,354. 605RA

II. OŠ SL. GRADEC2000BORSE JAN BENJAMIN 55,325. 536RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2000REPAS ANŽE 40,971. 1111RA

I. OŠ SL. GRADEC2001KORDEŽ MITJA 43,152. 1013RA

ŠMARTNO PRI SLG2000PAVLIČ ANDRAŽ 44,463. 956RA

MISLINJA1999PUŠNIK MATEVŽ 45,094. 929RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VOGRIN ALJAŽ 45,585. 909RA

FRANJA GOLOBA1999ŠKUFCA ALAN 46,196. 883RA

I. OŠ SL. GRADEC2001BERNARDIS JAKA 47,587. 826RA

II. OŠ SL. GRADEC2001ČAPELNIK MAJ 48,138. 804RA

FRANJA GOLOBA1999GRACEJ NEJC 48,249. 799RA

PREŽIHOV VORANC2000RACAJ VEPRIM 48,3810. 794RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GORENŠEK JULIJAN 48,6611. 783RA

NEZNANIH TALCEV1999SIMIČ DANIMIR 49,3712. 755RA

NEZNANIH TALCEV1999SAGMEISTER LUKA 50,2613. 720RA

ŠMARTNO PRI SLG2002KONEČNIK GREGA 50,7614. 701RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VINARNIK ŽAN 51,7215. 665RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC ALELN 53,0116. 618RA

NEZNANIH TALCEV2001TEMNIKAR BOR 53,3517. 605RA

II. OŠ SL. GRADEC1999STEFANČIČ NIK 53,5618. 598RA

KOROŠKI JEKLARJI2000NOVAK BLAŽ 54,9019. 551RA

II. OŠ SL. GRADEC2000BORSE JAN BENJAMIN 55,3220. 536RA

FRANJA GOLOBA1999TURKUŠ MATEVŽ NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG1999OTO JANEZ JANI 3:04,41291. 1038RA

NEZNANIH TALCEV1999RAČNIK JAKA 3:08,94112. 994RA

MISLINJA1999JAN VIVOD 3:18,5313. 903RA

I. OŠ SL. GRADEC1999PEČNIK ŽIGA 3:19,84154. 891RA

MISLINJA2000GRAJFONER LOVRO 3:22,52185. 867RA

NEZNANIH TALCEV2000MOLIČNIK LUKA 3:24,06276. 853RA

II. OŠ SL. GRADEC1999VENE BINE 3:27,61127. 822RA

PREŽIHOV VORANC2000ŠINIGOJ TOMAŽ 3:27,6848. 821RA

FRANJA GOLOBA2002PEČNIK TEO 3:27,72269. 821RA

PREŽIHOV VORANC2002AŽNOH ROK 3:30,421010. 797RA

PREŽIHOV VORANC2000RIHTER ŽAN 3:33,07611. 774RA

KOROŠKI JEKLARJI1999SLIVNIK JAKA 3:34,701612. 760RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ GAL 3:38,092813. 732RA

I. OŠ SL. GRADEC2000MORI ŽIGA 3:43,05714. 692RA

I. OŠ SL. GRADEC2002DEDIČ AID 3:44,461315. 680RA

ŠMARTNO PRI SLG2001LAMPRET ALJAŽ 3:55,46216. 595RA

ŠMARTNO PRI SLG2001HOVNIK MATEVŽ 4:01,85517. 548RA

KOROŠKI JEKLARJI2000TAMŠE JURE 4:05,712118. 521RA

KOROŠKI JEKLARJI2000PROJE DEJAN 4:08,132019. 504RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG1999VRUNČ FRAN 5,381. 986RA

I. OŠ SL. GRADEC1999ROGELŠEK NINO 5,112. 925RA

I. OŠ SL. GRADEC2000ROGELŠEK NEJC 5,003. 900RA

PREŽIHOV VORANC2000MAČEK TILEN 4,964. 891RA

MISLINJA2000STRMŠNIK SIMON 4,835. 862RA

MISLINJA1999MARHAT DEJAN 4,776. 848RA

NEZNANIH TALCEV2000KEČEK GAL 4,757. 843RA

KOROŠKI JEKLARJI2000TOREJ VITO 4,258. 729RA

II. OŠ SL. GRADEC2001JANKOVSKY ANDREJ 4,259. 729RA

ŠMARTNO PRI SLG1999POGORELČNIK JAN 4,2510. 729RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KAVNIK ANDRAŽ 4,1811. 713RA

PREŽIHOV VORANC2000PETEK MARKO 4,1512. 706RA

II. OŠ SL. GRADEC2000ŽUGELJ NINO 4,0813. 689RA

FRANJA GOLOBA2000SONJAK GREGA 4,0714. 687RA

FRANJA GOLOBA2000GRADIŠNIK NIK 3,9515. 659RA

KOROŠKI JEKLARJI2001OŠLOVNIK ROK 3,9516. 659RA

FRANJA GOLOBA2000HERMAN MIHA 3,8417. 634RA

II. OŠ SL. GRADEC2000SCHIFINI-PENŠEK MATTIA 3,8018. 625RA

NEZNANIH TALCEV2000KAISER MIHA 3,5819. 573RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KOTNIK ŽIGA NNRA

NEZNANIH TALCEV1999SIMIČ NEMANJA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999HERCEG LUKA 57,791. 922RA

I. OŠ SL. GRADEC1999JURHAR KLEMEN 55,302. 887RA

II. OŠ SL. GRADEC1999PARADIŽ JAKA 53,703. 864RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PETRIČ MATIC 53,254. 858RA

FRANJA GOLOBA2000HERMAN MIHA 52,755. 850RA

I. OŠ SL. GRADEC2000SMRTNIK ANDREJ 52,436. 846RA

II. OŠ SL. GRADEC2000SEDAR JAN 52,397. 845RA

PREŽIHOV VORANC1999ČEVNIK MIHA 51,708. 835RA

MISLINJA1999SENIČ ALJAŽ 48,409. 786RA

MISLINJA1999KOCMAN DAVORIN 46,2410. 753RA

FRANJA GOLOBA1999ZLATAR GREGA 45,6511. 744RA

NEZNANIH TALCEV2001SCHOENDORFER MITJA 45,6511. 744RA

FRANJA GOLOBA2000OSERBAN METOD 45,3513. 739RA

ŠMARTNO PRI SLG1999JAKOPEC LOVRO 45,0014. 734RA

ŠMARTNO PRI SLG1999ŠTEHARNIK JAKOB 44,2415. 722RA

NEZNANIH TALCEV2000SEKAVČNIK ŽAN 41,4016. 677RA

KOROŠKI JEKLARJI2000TAMŠE TIMOTEJ 38,7417. 634RA

RIBNICA2000VAJS MANUEL NNRA

NEZNANIH TALCEV1999ČREŠNIK MARTIN NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2000LEVER TILEN NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2000ZVER DAVID NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1999KOLAR GAŠPER NNRA

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 52,121. 1944RA

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 2 54,612. 1718RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 57,043. 1504RA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 1 51,221. 2028RA

MISLINJAMISLINJA 52,232. 1934RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 55,183. 1668RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 55,574. 1632RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 56,065. 1590RA

26.9.2013, 12:26:00

Stran 9 od 21

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 1 51,221. 2028RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 52,122. 1944RA

MISLINJAMISLINJA 52,233. 1934RA

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 2 54,614. 1718RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 55,185. 1668RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 55,576. 1632RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 56,067. 1590RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 57,048. 1504RA

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG1999PAČNIK NEŽA 4,581. 872RA

KOROŠKI JEKLARJI1999SLEMENŠEK URŠKA 4,162. 762RA

NEZNANIH TALCEV2000NOVAK PETJA 4,153. 760RA

ŠMARTNO PRI SLG2001HOVNIK ANA 4,114. 749RA

ŠMARTNO PRI SLG1999STOPERNIK ANUŠA 4,085. 741RA

I. OŠ SL. GRADEC2000POGOREVČNIK LEA 4,026. 726RA

PREŽIHOV VORANC2000KOŠAK ZALA 3,987. 715RA

I. OŠ SL. GRADEC2001AREH ŠPELA 3,968. 710RA

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK IZABELA 3,839. 676RA

II. OŠ SL. GRADEC1999ABELN MARUŠKA 3,7910. 666RA

VUZENICA2000PUŠNIK VESNA 3,7711. 661RA

VUZENICA1999STRMŠNIK MARIJA 3,7612. 658RA

I. OŠ SL. GRADEC1999DEŽMAN NEJA 3,7213. 648RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KLARIČ MAŠA 3,6414. 627RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KASNIK NEŽA 3,4515. 578RA

FRANJA GOLOBA2000PODRŽAVNIK ANA 3,4416. 576RA

II. OŠ SL. GRADEC2000MATVOS VESNA 3,4417. 576RA

NEZNANIH TALCEV1999JEROMEL NEŽA 3,4218. 571RA

II. OŠ SL. GRADEC2000POTOČNIK EVA 3,3919. 563RA

FRANJA GOLOBA1999LIBNIK URŠKA 3,3920. 563RA

NEZNANIH TALCEV2000KERIČ BRINA 2,9421. 448RA

NEZNANIH TALCEV1999KUKOVEC LEA NNRA

FRANJA GOLOBA2000POBERŽNIK MAŠA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000KOTNIK HANA 8,951. 919RA

II. OŠ SL. GRADEC1999LAKOVŠEK MINEJA 9,402. 788RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ JULIJA 9,463. 771RA

PREŽIHOV VORANC2000ČESNIK MARUŠA 9,604. 735RA

KOROŠKI JEKLARJI1999STOJČIČ ANJA 9,645. 724RA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999ŽUNKO ASTRID 9,341. 804RA

ŠMARTNO PRI SLG2001SERUŠNIK NEJKA 9,402. 788RA

PREŽIHOV VORANC2000KRIVOGRAD MAŠA 10,083. 610RA

NEZNANIH TALCEV2000BILIČ GLORIA 10,144. 595RA

II. OŠ SL. GRADEC1999BREZNIK ANJA NNRA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1999ANŽELAK TANJA 9,051. 888RA

RIBNICA2000BREZNIK TJAŠA 9,382. 793RA

NEZNANIH TALCEV2000KADIŠ LEA 9,473. 768RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PENICA TJAŠA 9,524. 756RA

FRANJA GOLOBA1999GRADIŠNIK ALENKA 9,715. 705RA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999LEPEJ TJAŠA 8,601. 1027RA

VUZENICA2000PRIDIGAR VALERIJA 9,072. 882RA

NEZNANIH TALCEV1999SMODIŠ ANA 9,083. 879RA

KOROŠKI JEKLARJI2001ROBNIK KATJA 9,404. 788RA

RIBNICA2000BUZZI SARA 10,165. 590RA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC2001GOSTENČNIK HELENA 8,871. 943RA

KOROŠKI JEKLARJI2001POTOČNIK EVA 9,152. 858RA

ŠENTJANŽ2002HRANJEC NEJA 9,743. 698RA

VUZENICA2001LEITINGER ŽIVA 9,984. 636RA

PREŽIHOV VORANC2000ČEBUL KRISTINA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999LEPEJ TJAŠA 8,601. 1027RA

I. OŠ SL. GRADEC2001GOSTENČNIK HELENA 8,872. 943RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOTNIK HANA 8,953. 919RA

II. OŠ SL. GRADEC1999ANŽELAK TANJA 9,054. 888RA

VUZENICA2000PRIDIGAR VALERIJA 9,075. 882RA

NEZNANIH TALCEV1999SMODIŠ ANA 9,086. 879RA

KOROŠKI JEKLARJI2001POTOČNIK EVA 9,157. 858RA

FRANJA GOLOBA1999ŽUNKO ASTRID 9,348. 804RA

RIBNICA2000BREZNIK TJAŠA 9,389. 793RA

II. OŠ SL. GRADEC1999LAKOVŠEK MINEJA 9,4010. 788RA

ŠMARTNO PRI SLG2001SERUŠNIK NEJKA 9,4010. 788RA

KOROŠKI JEKLARJI2001ROBNIK KATJA 9,4010. 788RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ JULIJA 9,4613. 771RA

NEZNANIH TALCEV2000KADIŠ LEA 9,4714. 768RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PENICA TJAŠA 9,5215. 756RA

PREŽIHOV VORANC2000ČESNIK MARUŠA 9,6016. 735RA

KOROŠKI JEKLARJI1999STOJČIČ ANJA 9,6417. 724RA

FRANJA GOLOBA1999GRADIŠNIK ALENKA 9,7118. 705RA

ŠENTJANŽ2002HRANJEC NEJA 9,7419. 698RA

VUZENICA2001LEITINGER ŽIVA 9,9820. 636RA

PREŽIHOV VORANC2000KRIVOGRAD MAŠA 10,0821. 610RA

NEZNANIH TALCEV2000BILIČ GLORIA 10,1422. 595RA

RIBNICA2000BUZZI SARA 10,1623. 590RA

II. OŠ SL. GRADEC1999BREZNIK ANJA NNRA

PREŽIHOV VORANC2000ČEBUL KRISTINA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2000KLADNIK ANA 46,251. 986RA

PREŽIHOV VORANC1999MLAKAR GAJA 44,552. 955RA

I. OŠ SL. GRADEC1999FRANC ALEŠA 43,803. 942RA

ŠMARTNO PRI SLG1999SMONKAR TJAŠA 43,204. 931RA

VUZENICA1999MEDVED MIA 41,605. 901RA

KOROŠKI JEKLARJI2000SHALA AZEMINE 39,456. 860RA

FRANJA GOLOBA1999PRETNEKER NEŽA 37,957. 830RA

ŠMARTNO PRI SLG1999ZORMAN MAJA 37,258. 816RA

FRANJA GOLOBA2000RAČNIK ŽANA 36,509. 801RA

NEZNANIH TALCEV1999ŽIVADINOVIČ KSENIJA 35,1510. 773RA

I. OŠ SL. GRADEC1999POGOREVČNIK MAJA 35,0511. 771RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PRITERŽNIK NIKA 34,7012. 764RA

FRANJA GOLOBA1999TRBOVŠEK NIKA 33,9013. 748RA

ŠENTJANŽ1999MERČNIK NIKA 33,1014. 731RA

KOROŠKI JEKLARJI2001VERTAČNIK ŽIVA VITA 32,1015. 709RA

VUZENICA2001NAGLIČ MELITA 31,4716. 696RA

PREŽIHOV VORANC2001STOČKO PIA 29,0417. 643RA

II. OŠ SL. GRADEC1999BOŠNIK URŠKA 28,8618. 639RA

PREŽIHOV VORANC2001DJURA META 27,9019. 617RA

II. OŠ SL. GRADEC2000MAJCEN PATRICIJA 24,9020. 548RA

II. OŠ SL. GRADEC2000JAKOPIČ MAŠA 22,8721. 500RA

NEZNANIH TALCEV2000KOZAMURNIK MINEA 18,5022. 393RA

I. OŠ SL. GRADEC2001PODJAVORŠEK TAJDA NNRA

I. OŠ SL. GRADEC2000TOPIĆ MARIJA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC2000POTOČNIK EVA NNRA

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREŽIHOV VORANC2000PRAPROTNIK TISA 48,441. 914RA

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 49,462. 872RA

I. OŠ SL. GRADEC2001OZIR PATRICIJA 50,793. 818RA

ŠENTJANŽ2001BREZNIK MAŠA 57,344. 570RA

FRANJA GOLOBA2000KROF TJAŠA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC2001KONC LAURA 45,971. 1021RA

ŠMARTNO PRI SLG1999KAMENIK ALEŠA 48,442. 914RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KOTNIK KLARA 51,313. 797RA

PREŽIHOV VORANC2001MIKIČ HANA 55,654. 631RA

FRANJA GOLOBA1999HERGA ALJA 56,695. 593RA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999GLUŠIČ SARA 49,681. 863RA

ŠMARTNO PRI SLG1999KRESNIK TEJA 49,932. 853RA

NEZNANIH TALCEV2000BRUMNIK NUŠA 54,023. 691RA

II. OŠ SL. GRADEC2000BRICMAN ZALA 54,064. 690RA

PREŽIHOV VORANC1999KAVŠAK TJAŠA NNRA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VUZENICA2000PISNIK VERONIKA 45,951. 1022RA

ŠENTJANŽ1999ROTOVNIK ZOJA 48,152. 927RA

I. OŠ SL. GRADEC2000KRENKER TINKARA 52,773. 739RA

NEZNANIH TALCEV2000KOZAMURNIK MINEJA 54,374. 678RA

II. OŠ SL. GRADEC2000HARTMAN MOJCA 56,885. 586RA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV2001GROS KATJA 50,321. 837RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VIŽINTIN JERCA 53,842. 698RA

ŠENTJANŽ2002KRIVEC ANJA 53,903. 696RA

VUZENICA2001JEVŠNIK KATJA 56,454. 602RA

KOROŠKI JEKLARJI1999STRMČNIK NEŽA 59,705. 489RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VUZENICA2000PISNIK VERONIKA 45,951. 1022RA

II. OŠ SL. GRADEC2001KONC LAURA 45,972. 1021RA

ŠENTJANŽ1999ROTOVNIK ZOJA 48,153. 927RA

PREŽIHOV VORANC2000PRAPROTNIK TISA 48,444. 914RA

ŠMARTNO PRI SLG1999KAMENIK ALEŠA 48,444. 914RA

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 49,466. 872RA

FRANJA GOLOBA1999GLUŠIČ SARA 49,687. 863RA

ŠMARTNO PRI SLG1999KRESNIK TEJA 49,938. 853RA

NEZNANIH TALCEV2001GROS KATJA 50,329. 837RA

I. OŠ SL. GRADEC2001OZIR PATRICIJA 50,7910. 818RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KOTNIK KLARA 51,3111. 797RA

I. OŠ SL. GRADEC2000KRENKER TINKARA 52,7712. 739RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VIŽINTIN JERCA 53,8413. 698RA

ŠENTJANŽ2002KRIVEC ANJA 53,9014. 696RA

NEZNANIH TALCEV2000BRUMNIK NUŠA 54,0215. 691RA

II. OŠ SL. GRADEC2000BRICMAN ZALA 54,0616. 690RA

NEZNANIH TALCEV2000KOZAMURNIK MINEJA 54,3717. 678RA

PREŽIHOV VORANC2001MIKIČ HANA 55,6518. 631RA

VUZENICA2001JEVŠNIK KATJA 56,4519. 602RA

FRANJA GOLOBA1999HERGA ALJA 56,6920. 593RA

II. OŠ SL. GRADEC2000HARTMAN MOJCA 56,8821. 586RA

ŠENTJANŽ2001BREZNIK MAŠA 57,3422. 570RA

KOROŠKI JEKLARJI1999STRMČNIK NEŽA 59,7023. 489RA

FRANJA GOLOBA2000KROF TJAŠA NNRA

PREŽIHOV VORANC1999KAVŠAK TJAŠA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999MESNER TAJA 1,381. 858RA

I. OŠ SL. GRADEC2000GREŠOVNIK TINKARA 1,302. 783RA

VUZENICA2000BREZOVNIK VIKTORIJA 1,303. 783RA

II. OŠ SL. GRADEC1999LUŽNIK DOROTEJA 1,304. 783RA

NEZNANIH TALCEV1999KUKOVEC LEA 1,255. 737RA

FRANJA GOLOBA1999LUŽNIK NATALIJA 1,256. 737RA

KOROŠKI JEKLARJI2001REPAS LANA 1,207. 690RA

II. OŠ SL. GRADEC1999PLETERSKI ISABELLA 1,208. 690RA

NEZNANIH TALCEV1999VASIČ DORIS 1,159. 645RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GREGOR ANA 1,159. 645RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VRUNČ ELIZABETA 1,159. 645RA

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK HANA 1,159. 645RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠAPEK KATJA 1,159. 645RA

I. OŠ SL. GRADEC2000LEKŠE TALI 1,159. 645RA

ŠMARTNO PRI SLG2003VRUNČ EMILIJA 1,1515. 645RA

VUZENICA1999ŠAVC TINA 1,1516. 645RA

FRANJA GOLOBA1999VRHOVNIK BRINA 1,1017. 599RA

ŠMARTNO PRI SLG2000HARTMAN VERONIKA NRRA

I. OŠ SL. GRADEC2002MOJŠKERC NEŽA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1999JEROMEL LARA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000TEMNIKAR MAJA 7,961. 750RA

I. OŠ SL. GRADEC1999BERNARDIS KAJA 7,832. 737RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GOSTENČNIK BARBARA 7,633. 718RA

VUZENICA1999VIDRIH NIKA 7,564. 711RA

NEZNANIH TALCEV1999ARAUŠ LEA 7,565. 711RA

FRANJA GOLOBA2000MILER KATARINA 7,426. 697RA

ŠMARTNO PRI SLG1999GOLOB PLEUNIK BLAŽKA 7,207. 675RA

KOROŠKI JEKLARJI1999PETROVIČ TJAŠA 7,188. 672RA

VUZENICA1999LENART NASTJA 7,189. 672RA

KOROŠKI JEKLARJI1999MLINŠEK VIKTORIJA 6,8610. 640RA

II. OŠ SL. GRADEC1999JROMEL LARA 6,7711. 631RA

ŠMARTNO PRI SLG2000ZDOVC NINA 6,7312. 626RA

FRANJA GOLOBA2000MOČILNIK ŠPELA 6,5713. 610RA

II. OŠ SL. GRADEC1999ROŠIČ AMILA 6,5714. 610RA

NEZNANIH TALCEV1999RAJH ADA 6,4015. 592RA

I. OŠ SL. GRADEC2001VERHOVNIK LANA 5,9616. 545RA

FRANJA GOLOBA2001SEKUTI ŠPELA NNRA

I. OŠ SL. GRADEC1999FRANC ALEŠA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC2000KLANČNIK HANA NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999ČESNIK TINA 3:09,93501. 1150RA

FRANJA GOLOBA2001DRETNIK URŠKA 3:29,92482. 966RA

II. OŠ SL. GRADEC2001TEMNIKAR KLARA 3:42,04493. 862RA

PREŽIHOV VORANC2000ŠTERN ANA 3:42,82384. 855RA

VUZENICA2000HABERMAN MOJCA 3:50,91315. 790RA

II. OŠ SL. GRADEC2002AREH ANA 3:52,66416. 776RA

I. OŠ SL. GRADEC2000KRAMER TINA 3:54,68537. 760RA

VUZENICA2001GRIZOLD NAJA 3:55,69358. 752RA

KOROŠKI JEKLARJI2000MAJHENŠEK AMANDA 3:58,72479. 729RA

ŠMARTNO PRI SLG2000PLEVNIK LARA 3:59,793410. 720RA

ŠMARTNO PRI SLG2003LAMPRET MANCA 4:02,473711. 700RA

NEZNANIH TALCEV2000POROČNIK KARIN 4:08,284412. 657RA

ŠMARTNO PRI SLG2002HOVNIK ZALA KATARINA 4:09,753913. 646RA

NEZNANIH TALCEV2000JAUK KATJA 4:11,163014. 636RA

KOROŠKI JEKLARJI2001ŠEGEL JANJA 4:11,804215. 632RA

NEZNANIH TALCEV1999PRAPROTNIK NINA 4:20,295416. 573RA

I. OŠ SL. GRADEC2000FRIŠKOVEC MANCA 4:28,313217. 520RA

II. OŠ SL. GRADEC2001ZORMAN NINA 5:09,055118. 289RA

FRANJA GOLOBA2000SUŠNIK PARADIŽ ŠPELA NN46 RA

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 57,921. 1700RA

VUZENICAVUZENICA 58,872. 1618RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 59,973. 1526RA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 56,201. 1846RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 57,982. 1694RA

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 58,153. 1680RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 1:00,294. 1500RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 56,201. 1846RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 57,922. 1700RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 57,983. 1694RA

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 58,154. 1680RA

VUZENICAVUZENICA 58,875. 1618RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 59,976. 1526RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 1:00,297. 1500RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

I. OŠ SL. GRADEC (I. OŠ SL. GRADEC) 142371.

MISLINJA (MISLINJA) 137572.

ŠMARTNO PRI SLG (ŠMARTNO PRI SLG) 134023.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 127254.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 123365.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 107366.

II. OŠ SL. GRADEC (II. OŠ SL. GRADEC) 103587.

PREŽIHOV VORANC (PREŽIHOV VORANC) 70178.

RIBNICA (RIBNICA) 17179.

ŠENTJANŽ (ŠENTJANŽ) 153510.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 23. september 2013

starejše učenke

ŠMARTNO PRI SLG (ŠMARTNO PRI SLG) 128231.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 125192.

I. OŠ SL. GRADEC (I. OŠ SL. GRADEC) 123463.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 122114.

VUZENICA (VUZENICA) 120295.

II. OŠ SL. GRADEC (II. OŠ SL. GRADEC) 118626.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 111507.

PREŽIHOV VORANC (PREŽIHOV VORANC) 60588.

ŠENTJANŽ (ŠENTJANŽ) 30529.

RIBNICA (RIBNICA) 138310.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

26.9.2013, 12:26:01

Stran 21 od 21
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